清查協助辦理未成年人監護登記或權利義務行使負擔登記作業紀錄表
	編號
	承辦單位
	姓名
	國民身分證統一編號
	案件類別
	清查情形
	完成登記日期
	備註

	1
	臺北市○○區戶政事務所（例）
	陳○○（例）
	A○○○○○○○○○（例）
	監護（例）
	1.業於○年○月○日以○○字第○○○號催告當事人祖父○○○在案。（例）

2.業於○年○月○日以○○字第○○○號催告當事人祖母000在案。（例）
	○年○月○日（例）
	（例）

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
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